Cafe-Tionditorei Nederfsorn GmbH Speisekiarte

https://speisekarte.menu
Hauptstral3e 5, Kevelaer, Germany
(+49)0283278082,(+49)283278082 - https:/icafe-nederkorn.de

Die Speisekarte von Cafe-Konditorei Nederkorn GmbH ’s aus Kevelaer beinhaltet 86 Menis. Durchschnittlich
kosten Menls oder Getranke auf der Karte ca. 5 €. Die Kategorien kénnen auf der Speisekarte unten
eingesehen werden. Was Sydnee Waters an Cafe-Konditorei Nederkorn GmbH mag:

Wenn Sie die alten fragen, sind es die besten Konditories an der Stelle. Jeden Morgen werden die Récke von
Hand gebacken! kein Industriegewebe. Wenn Sie vor der Tortenthek stehen, haben Sie ein echtes Problem. alle
Torten sehen so lecker aus, dass Sie wirklich nicht wissen, welche man direkt im Café essen sollte und welche
man nehmen sollte. Wenn Sie im Café bleiben, kann ich auch das Kakao mit Creme empfehlen, aber...
Weiterlesen. Bei Cafe-Konditorei Nederkorn GmbH in Kevelaer erhéltst Du am Morgen einen vielseitigen Brunch
und kannst nach Belieben Dich verwdhnen lassen, die Gaste des Restaurants sind auch begeistert von der
umfangreichen Vielzahl an verschiedensten Kaffee- und Tee-Spezialitaten, die das Restaurant anbietet. Das
Restaurant ist beriihmt fir seine deftigen deutschen Gerichte, zur Auswahl stehen Kartoffeln und Salate, die
gereicht werden, man findet hier neben stiRen Backwaren und Kuchen auch einfache Snacks sowie gekiihlte
Erfrischungen und Heil3getrénke.



https://speisekarte.menu/restaurants/kevelaer/cafe-konditorei-nederkorn-gmbh/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/user/waters-sydnee
https://speisekarte.menu/restaurants/kevelaer/cafe-konditorei-nederkorn-gmbh/f/reviews-bewertungen
https://speisekarte.menu/list/25569230/restaurants-kevelaer
https://speisekarte.menu/

Cafe-Tionditorei Nedertiorn GmbH Speisekarte
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Pizza
ZWIEBELKUCHEN

Fiir den kleinen Hlunger

STRAMMER MAX

Hauptgerichte

GEMUSE-STRUDEL

%uchen und Torten
PORTION SCHLAGSAHNE
Fir Tids

KINDEREIS "SMARTIE

findergerichte

KLEINES SCHNITZEL WIENER ART
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NUSSKNACKER
Balkan-Spezialitiiten
RAUBERTELLER

Eiskaffee, Eisachokiolade, Shalse,

Smoothie und Cocklail
SANFTER ENGEL

Tonditoreierzeugnisse

ZITRONENROLLCHEN

Ttalienische Eisspezialitiiten

ROTE GRUTZE BECHER
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SCHWEINESCHNITZEL HUBERTUS
Eisbecher

AMARENA-BECHER

5€

9€

6€

1€

3€

7€

3€

6€

3€

6€

14 €

6€
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KARTOFFEL-GEMUSE-AUFLAUF 9€

Torten und Fuchen (aewugemdu)

SCHWEDISCHE APFELTORTE

Tiuchen & Torten

HERRENSAHNE 4€

PROSECCO-FRUHSTUCKS-BUFFET GRANDE 16 €

Zum Mitnehmen fiir Zuhause !!!
PFIRSICH-MELBA-BECHER 6€
fluszug aus unserem Tiuchen- und

T l r ’

EIERLIKORSAHNE 4€

Nederkorn’s Tit-Tipp

BUNTER SALAT VOM BUFFET ODER AUS DER
KUCHE

Mittags-Buffet "1l You can Eat” vom
1.5. bis 1.11.

SAMSTAGS, SONN- UND FEIERTAGS IN DER
SAISON: MITTAGSBUFFET PILGERLIKE

EISBECHER & E1SSPELTAUTATEN

6€

17 €

GEMISCHTES EIS MIT SAHNE 5€
‘Viennese Tiaffe Specialties

AMADEUS 4€
Unser Gebiick

SCHWEINEOHRCHEN 2€
Torten

JOGHURTSAHNE 4€

FRANKFURTER KRANZ 4€
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Nachspeisen Eiszeit bei Nederkorn

KROKANT-BECHER 6€ GRILLAGE-EISTORTE 4€

GEMISCHTES EIS 4€ COUPE FRUTTA 6€

FLORENTINER 3¢ WALNUSSSCHALE NUSSKNACKER 6€
COUPE DANMARK SCHOKOZAUBER 6€
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W—SNM‘E’G‘M EIS-KAFFEE ODER EIS-KAKAO 4€

SUPPE NACH WAHL : GULASCHSUPPE, MILCH-SHAKE MIT JEWEILS 1 KUGEL EIS 4€

HUHNERSUPPE MIT EINLAGE, TOMATENSUPPE

ODER EIN EINTOPFGERICHT

2 TASSEN SUPPE NACH WAHL 8€ fialte Snacks

3 TASSEN SUPPE NACH WAHL 10 € SCHNITTCHEN MIT SAFTIGEM KOCHSCHINKEN
UND ETWAS KARTOFFELSALAT MIT GURKE ~ 9¢€
UND EI

() (]
‘llathﬂe Tionditorei-Snacks (warm) 2 HALBE BROTCHEN ODER ZWEI KLEINE 3¢
) SCHEIBEN GRAUBROT MIT KONFITURE
WURSTBROTCHEN 5€ )
) R 2 HALBE BROTCHEN ODER ZWEI KLEINE

KONIGIN-PASTETCHEN 1€ SALATGARNITUR
2 HALBE BROTCHEN ODER ZWEI KLEINE
SCHEIBEN GRAUBROT MIT KASE UND 4€

Mlltaqa bei Nederfsorn (‘MMJM) SALATGARNITUR

3-GANG-UBERRASCHUNGSMENU KEVELAER 17 € 2 HALBE BROTCHEN ODER ZWEI KLEINE
SCHEIBEN GRAUBROT MIT GEK. SCHINKEN ~ 4¢€

GEBACKENES CAMEMBERT-DUO 9¢€ UND SALATGARNITUR

NEDERKORNS PIKANTE CURRYWURST 9€ 2 HALBE BROTCHEN ODER ZWEI KLEINE

SCHEIBEN GRAUBROT MIT ROHEM SCHINKEN 4 €

UND SALATGARNITUR
Sahne Desserts

NEDERKORNS KASE-SCHNITTCHEN-PLATTE 8€

KIRSCHSCHNITTCHEN 3¢€ }

KALTE UBERRASCHUNGS-PLATTE 10€
STACHBEERSCHNITTCHEN 3¢€ NEDERKORN
GRILLAGETORTCHEN 3€
ANANASTORTCHEN 3¢€ Geback

WIENER APFELSTRUDEL (WARM) MIT SAHNE 4 €
‘Bultem'ane-geback WIENER APFELSTRUDEL (WARM) MIT SAHNE,

2 KUGELN BOURBON-VANILLEEIS ODER 6€
PRINZ-HEINRICH-TORTE a€ VANILLE-SAUCE
SACHER-, TRUFFEL-, PRALINENTORTE a€ WIENER APFELSTRUDEL (WARM) 3€
WALNUSSBUTTERCREME-TORTE 4€ NOUGAT-RING 3¢
DIVERSE BUTTERCREMETEILCHEN 3€ SPIRALWAFFEL 2¢

BOBBESBREZEL 2¢€
Obattorten NUSSECKE ODER MANDELHORNCHEN 2¢€
OBSTSALAT-. STACHELBEER- ODER 3¢ BIENENSTICH, OBSTSTREUSEL ODER be
KIRSCHBODEN APRIKOSENGITTER
WILDFRUCHT- ODER HIMBEERBODEN 4€ KRAPFEN (IN DER KUHLEREN JAHRESZEIT) 2¢€
OBSTTORTELETTS 3€

STACHELBEERBAISER/JOHANNISBEERBAISER 4 €
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Sahnetorten

FLOCKENSAHNE (MIT COINTREAU)
KASECREME
IRISH-COFFEE-SAHNE

SCHWARZWALDER KIRSCH (MIT
KIRSCHWASSER)

HOLLANDER KIRSCHSAHNE

4€
4€
4€

4€

4€

WALNUSSSAHNE
LATTE MACCHIATO-SAHNE

HIMBEERSAHNE ODER HIMBEER-
MASCARPONE

MOUSSE-AU-CHOCOLAT
ERDBEERSAHNE ODER MANGO-MARACUJA
CAPPUCCINOSAHNE

4€
4€

4€

4€
4€
4€
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Cafe-Tionditorei Nederfiorn GgmbH

Hauptstrale 5, Kevelaer, Offnungszeiten:

Germany Montag 11:00-18:00
Dienstag 11:00-18:00
Mittwoch 11:00-18:00
Donnerstag 11:00-18:00
Freitag 11:00-18:00
Samstag 09:00-18:00
Sonntag 09:00-18:00

Gemacht mit speisekarte.menu



https://speisekarte.menu/

